

CENOVÁ NABÍDKA
**ZAVEDENÍ INVENTARIZACE MAJETKU POMOCÍ MOBILNÍHO
PROGRAMOVATELNÉHO TERMINÁLU ČÁROVÉHO KÓDU
S NAPOJENÍM NA IS MÚZO**
VE SPOLEČNOSTI

Společnost: Univerzita Karlova, Husitská teologická fakulta
Pacovská 350/ 4
140 21 Praha 4-Krč

Číslo projektu: N220348

Zpracoval:

V Praze: 3.5.2022

Zakoupení následné uživatelské podpory není povinné, ale doporučujeme je.

Pol.	Počet	Zařízení	cena za ks	cena	cena s DPH
		Hardware			
		<i>Mobilní terminál 1D s provozem na 3AAA</i>			21%
1	1	BHT-S30B	723,0 €	723,0 €	874,8 €
		komunikační a dobíjecí modul			
2	1	CU-S30/40U KIT	165,0 €	165,0 €	199,7 €
		<i>TTR tiskárna</i>			

3	1	ZD421-TT	315,0 €	315,0 €	381 Kč
		Cena za HW		1 203,00 €	1 455,63 €
		<i>aktuální kurs (deviza prodej KB) Kč/EUR</i>	25,42	30 580 Kč	37 002,11 Kč
		Recyklační příspěvky k výše uvedeným zařízením (pro akumulátory se neuvádí)			
4	1	2-5-1B terminály do 10" vč. akumulátoru	8,50 Kč	8,50 Kč	10,29 Kč
5	1	6-8-2B Všechna doposud nezař. IT zařízení do 1 kg	3,20 Kč	3,20 Kč	3,87 Kč
6	1	6-6-1 Malé tiskárny	8,00 Kč	8,00 Kč	9,68 Kč
		Celková cena za HW vč. recyklačních příspěvků		30 599,96 Kč	37 025,95 Kč
		Software ICS			
		<i>SW pro mobilní terminál</i>			
7	1	SW Inventura KLASIK	20 000 Kč	20 000 Kč	24 200,00 Kč
8	0	licence SW Inventura KLASIK MÚZO	2 000 Kč	0 Kč	0,00 Kč
		<i>Komunikační PC SW STANDARD</i>			
9	1	PROLinkY	2 000 Kč	2 000 Kč	2 420 Kč
		<i>Tiskový SW</i>			
10	1	SW pro tisk etiket	5 000 Kč	5 000 Kč	6 050 Kč
		Celková cena za SW		27 000 Kč	32 670,00 Kč
		<i>Spotřební materiál</i>			
11	3000	etikety DATAPE80 50 x 20 mm	0,873 Kč	2 619 Kč	3 168,99 Kč
		<i>Barvicí páska</i>			
12	1	AXR7+ pryskyřice - 55 mm x 74 m	105 Kč	105 Kč	127,05 Kč
		Celková cena za spotřební materiál		2 724 Kč	3 296,04 Kč
		<i>Fixní služby</i>			
13	2	Implementace	1 300 Kč	2 600 Kč	3 146,00 Kč
14	0	sezónní - na čtvrtletí	3 600 Kč	0 Kč	0,00 Kč
		Celková cena za fixní služby		2 600 Kč	3 146,00 Kč
		<i>Služby - odhad</i>			
15	2	Instalace	1 300 Kč	2 600 Kč	3 146,00 Kč
16	2	Zaškolení obsluhy	1 300 Kč	2 600 Kč	3 146,00 Kč
17	1	doprava - paušál po Praze (vč. času na cestě)	500 Kč	500 Kč	605,00 Kč
		Celková cena za služby		5 700 Kč	6 897,00 Kč
		CENA ŘEŠENÍ		68 623,96 Kč	83 034,99 Kč